
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Diana 

Jahja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë është paraqitur kërkesa juaj për shpallje me nr. 826 akti, datë 

31.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39841 prot., datë 02.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

 

Ankues:                     Paskal Nesturi 

  

Objekti:                    Kundërshtim i vendimit datë 01.04.2017, për pushimin e çështjes  

                                   penale nr. 7657/2016, të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së  

                                   Parë Tiranë.     

 

Ora dhe data e seancës:          23.11.2017, ora 13:30 

                                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Diana 

Jahja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Iljaz Spahiu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë 

Tiranë, me nr. (s’ka), datë 31.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39811 prot., 

datë 02.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                               Bashkimi i përkohëshëm i shoqërive “LNK” sh.p.k.,  

                                            “Erniku” sh.p.k., “A.S.K. Oil” e “Loshi BL” sh.p.k. 

 

I paditur:                            MEI 

 

Persona të tretë                  Shoqëria “Erniku” sh.p.k., Iljaz Spahiu 

 

Objekt:                               Shfuqizim akti administrative nr. 1856/3, datë 27.02.2017, të  

                                            palës së paditur me Lëndë “Njoftim për ndërpreje dhe  

                                            zgjidhje të njëanëshme të kontratës së koncesionit për  

                                            ndërtim HEC-e mbi rrjedhën e lumit Bushtricë-Librazhd. Etj. 

 

Data dhe ora e seancës:    23.11.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Iljaz 

Spahiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 
 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

shoqërinë “Erniku” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë 

Tiranë, me nr. (s’ka), datë 31.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 39810 prot., 

datë 02.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                               Bashkimi i përkohëshëm i shoqërive “LNK” sh.p.k.,  

                                            “Erniku” sh.p.k., “A.S.K. Oil” e “Loshi BL” sh.p.k. 

 

I paditur:                            MEI 

 

Persona të tretë                  Shoqëria “Erniku” sh.p.k., Iljaz Spahiu 

 

Objekt:                               Shfuqizim akti administrative nr. 1856/3, datë 27.02.2017, të  

                                            palës së paditur me Lëndë “Njoftim për ndërpreje dhe  

                                            zgjidhje të njëanëshme të kontratës së koncesionit për  

                                            ndërtim HEC-e mbi rrjedhën e lumit Bushtricë-Librazhd. Etj. 

 

Data dhe ora e seancës:    23.11.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Erniku” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Hermon 

Bonati. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë është paraqitur kërkesa juaj për shpallje me nr. 826 akti, datë 

31.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39816 prot., datë 02.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

 

Ankues:                     Paskal Nesturi 

  

Objekti:                    Kundërshtim i vendimit datë 01.04.2017, për pushimin e çështjes  

                                   penale nr. 7657/2016, të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së  

                                   Parë Tiranë.     

 

Ora dhe data e seancës:          23.11.2017, ora 13:30 

                                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Hermon Bonati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


